
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del PatrimonioServizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

DETERMINAZIONE N° 256 DEL 21/12/2010

Adottata  ai  sensi  dell'art.4  del  D.Lgs  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui  
alla Deliberazione D.G. n. 186 del 09/10/2008.

OGGETTO: Reintegro fondo economale
 Economo area tecnica del Distretto di Oristano 
 (periodo 13/07/2010 -31/12/2010) 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
Richiamate:

- la Deliberazione D.G. n. 186 del 09.10.2008, con la quale sono state attribuite 
ai dirigenti dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs. n. 
165 del 30.03.2001 e ss. mm. ii.; 

- la Deliberazione D.G. n. 824 del 09.07.2008, con la quale si è provveduto a 
formalizzare  l’istituzione  della  struttura  complessa  “Manutenzioni,  Logistica  e 
Servizi Generali e Gestione del Patrimonio”;

Vista
• la deliberazione n. 321 del 07/04/98 con la quale veniva approvato il 

regolamento per le spese urgenti mediante cassa economale;

• la deliberazione n. 852 del 20/09/10, con la quale si è provveduto alla 
revoca  del  regolamento  per  le  spese  tramite  la  cassa  economale, 
approvato con deliberazione n. 1138 del 23/09/1998 ed all'approvazione 
del nuovo Regolamento del Servizio di Cassa economale;

Richiamati
• l’atto  deliberativo  n.  176 del  09/10/2008 con il  quale  si  nominava la 

Dr.ssa Rita Colombu cassiere economo del Distretto di Oristano;
• l’atto deliberativo n. 1047 del 09/07/2009 con il quale a parziale rettifica 

della delibera D.G. 176, la  Dr.ssa Rita Colombu  è stata nominata a 
partire dal 01/08/2009, Economo Cassiere dell'area Tecnica;

• la propria determinazione n. 21 del 22/01/2010, con la quale è stata 



autorizzata per l'anno 2010 la spesa di € 70'000,00 
Esaminato

 il riepilogo n. 2/10, presentato dell’economo del Distretto dell'area tecnica 
del  Distretto  di  Oristano -  per un importo complessivo di  €  10'562,14, 
relativo  alle  spese  sostenute  nel  periodo  13/07/2010  –  21/12/2010, 
allegato A);

Preso atto
che  le  spese  suddette,  debitamente  autorizzate,  sono  state  effettuate 
nell’interesse  dell’Azienda  ASL  in  conformità  al  Regolamento  di  Cassa 
Economale vigente;

Per quanto sopra esposto 
DETERMINA

Per quanto in premessa:

1. Di autorizzare la spesa di € 10'562,14 con discarico per l’economo dr.ssa 
Rita Colombu, incaricata della gestione del fondo economale del Distretto 
di  Oristano  e  attualmente  a  seguito  della  delibera  D.G.  1047/09  dal 
01/08/2009 economo dell'area tecnica, attribuendo i  codici  di  conto e 
l’autorizzazione di spesa risultante nel prospetto allegato alla presente 
determinazione  sotto  la  lettera  A)  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale;

2. di  trasmettere   il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio 
AA.GG.,  al  Servizio  Bilancio  e  al  Collegio  Sindacale  per  quanto  di 
rispettiva competenza.

DIRETTORE DEL SERVIZIO 
              (Ing. Giorgio Tuveri)

Dr. ssa R.C.__________





Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	Richiamate:

